Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 38 компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
31.08.2023 № 215

Об утверждении состава проектной группы
в рамках федеральной инновационной площадки

На основании Положения об инновационной деятельности в Государственном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении детского сада № 38 компенсирующего вида Невского
района Санкт-Петербурга, Положения о проектной группе (по инновационной деятельности)
Государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 38
компенсирующего вида Невского района Санкт-Петербурга, приказа НИИ дошкольного
образования «Воспитатели России"№ 108 от 22.06.2023 «О присвоении дошкольным
образовательным организациям статуса инновационной площадки федерального уровня АНО
ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России» и на основании протокола
Педагогического совета от 31 августа 2023 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2023-2024 учебный год состав проектной группы по реализации плана
инновационной площадки:
- председатель: заместитель заведующего Данилович Татьяна Анатольевна
- заместитель председателя: старший воспитатель Ладыгина Галина Владимировна

Члены проектной группы:

№
п/п

ФИО Должность

1 Балабай Татьяна Леонидовна заведующий
2 Громова Анастасия Николаевна воспитатель
3 Зварич Светлана Владимировна воспитатель
4 Попова Юлия Борисовна воспитатель
5 Полищук Елена Александровна учитель-дефектолог
6 Румянцева Александра Владимировна воспитатель
7 Суханова Юлия Николаевна музыкальный руководитель
8 Шумилова Алла Владимировна воспитатель

75 - П E T£

Заведующий Т.Л. Балабай
; г? .